

Marys ApS
(omdannet fra IVS)
Hjallesevej 67, 5230 Odense M

CVR-nr. 39 86 68 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Asta Vest Zeraiq
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marys ApS
Hjallesevej 67
5230 Odense M

CVR-nr.: 39 86 68 97
Stiftet: 17. september 2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Loay Zeraiq

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af mad- og kassebod.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.162 kr. mod -106.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -308.489 kr. mod -262.159 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i 2021 omdannet fra IVS til ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-58.162	-106.658
1 Personaleomkostninger	-285.933	-182.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.413	-43.413
Driftsresultat	-387.508	-332.098
Øvrige finansielle omkostninger	-6.523	-3.315
Resultat før skat	-394.031	-335.413
2 Skat af årets resultat	85.542	73.254
Årets resultat	-308.489	-262.159
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-308.489	-262.159
Disponeret i alt	-308.489	-262.159

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.777	78.655
3 Indretning lejede lokaler	163.306	184.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.083</u>	<u>263.496</u>
4 Deposita	82.400	82.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.400</u>	<u>82.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>302.483</u>	<u>345.896</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216	72.743
Udskudte skatteaktiver	0	8.700
Tilgodehavende selskabsskat	113.542	52.954
Andre tilgodehavender	0	9.534
Tilgodehavender i alt	<u>113.758</u>	<u>143.931</u>
Likvide beholdninger	34.202	48.040
Omsætningsaktiver i alt	<u>157.960</u>	<u>201.971</u>
Aktiver i alt	<u>460.443</u>	<u>547.867</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-797.966	-489.477
Egenkapital i alt	-757.966	-489.476
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.300	0
Hensatte forpligtelser i alt	19.300	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	860.332	708.968
Anden gæld	338.757	328.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.109	1.037.343
Gældsforpligtelser i alt	1.199.109	1.037.343
Passiver i alt	460.443	547.867

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1	-489.477	-489.476
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.489	-308.489
	40.000	-797.966	-757.966

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	279.668	178.224
Andre omkostninger til social sikring	6.265	3.803
	285.933	182.027
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-113.542	-52.954
Årets regulering af udskudt skat	28.000	-20.300
	-85.542	-73.254
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2021	109.391	215.349
Kostpris 31. december 2021	109.391	215.349
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	30.736	30.508
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	21.878	21.535
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	52.614	52.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	56.777	163.306

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	82.400	80.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.400</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>82.400</u>	<u>82.400</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>82.400</u>	 <u>82.400</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 82 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding Odense ApS, CVR-nr. 39 90 05 72, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.